一般競争入札公告

令和 6 年 1 月 26 日

社会福祉法人 福祉の森 恵の里(ICT 化)における物品購入の一般競争入札を実施するので、
次のとおり公告します。

社会福祉法人 福祉の森
理事⻑ 銭谷 平

1.入札内容
(1) 社会福祉法人 福祉の森 恵の里(ICT 化)における物品【Wi-Fi 環境整備】
(2) 購入備品の仕様等 仕様書による。
(3) 納入時期 令和 6 年 3 月 25 日
(4) 納入場所 埼⽟県さいたま市⾒沼区東宮下１丁目１３−１

特別養護老人ホーム 恵の里

2.入札方法等
(1)入 札 方 法 一般競争入札
(2)予 定 価 格 有り(非公表）
(3)最低制限価格 無し
(4)入 札 保 証 無し

3.入札参加資格
(1)地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しない者であること。
(2)公告日から落札決定までの期間までに埼⽟県の契約に係る入札参加停止などの措置要綱
に基づく入札参加停止の措置を受けていない者であること。
(3)埼⽟県の契約に係る暴力団排除措置要綱に基づく入札参加除外等の措置を受けていない
者であること。
(4)当法人の理事が役員をしている企業でないこと。
(5)建設業法(昭和 24 年法律第 100 号)第３条の規定による、電気通信工事の建設業の許可
を受けている者であること。
(6)埼⽟県競争入札参加資格名簿(令和 5･6 年度)に電気通信工事業で登録されている者であ
り、格付けが A 級であること。
(7)所在地が埼⽟県内及び、東京都内に支店又は営業所があること。
(8)営業年数が 10 年以上であること。

4.入札参加申請
(1)受付期間 公告日から令和 6 年 1 月 31 日(水)午後 5 時まで
(2)申請方法 入札参加希望者は、入札参加申請書(様式有り)及び入札参加資格の確認でき
る資料(物品等競争入札参加資格審査結果通知書、会社案内、納入実績一覧表等)を提出す
ること。(持参等は事前連絡必須。)
 ＊上記様式は法人担当まで請求すること。
(3)提出先

社会福祉法人 福祉の森 特別養護老人ホーム 恵の里
住所:埼⽟県さいたま市⾒沼区東宮下１丁目１３−１
担当： 星野由紀子 市川団

電話 :  048-680-1011
Ｅｍａｉｌ：meguminosato@kfd.biglobe.ne.jp

5.入札参加資格の確認及び入札資料の配布
(1)入札参加申請をされた事業者に対しては、入札参加資格の有無について審査確認後、
結果をメールで通知する。

また、入札参加資格有とされた事業者については併せて仕様書、入札書の書式を送付す
る。

6.⾒積もりにあたっての注意事項
(1)⾒積もりにあたっては、仕様書に準じた物品で⾒積もりを行うこと。ただし、法人が事
前に認めた物品に限り、他の同等の品質以上の物品に換えることのできるものとする。
(2)仕様書に定めた仕様より劣る、若しくは異なる物品で落札、納入されたと法人が判断し
た場合、法人が指定した物品に落札者の負担において交換すること。

7.仕様書等に関する質疑
(1)提出日時 令和 6 年 2 月 1 日(木)まで
(2)提 出 先 法人担当まで電子メールにて提出。
(3)質疑回答 令和６年 2 月 2 日(金)までに電子メールにて回答。

8.入札執行日時及び入札会場
(1)入札日時:令和 6 年 2 月 6 日(火) 午前 10 時
(2)入札場所:埼⽟県さいたま市⾒沼区東宮下１丁目１３−１

特別養護老人ホーム 恵の里

9.入札にあたっての注意事項
(1)入札を辞退するときは、入札辞退届により申し出ること。
(2)落札決定にあたっては、入札書に記載された金額の 10％に相当する額(消費税相当額)
を加算した金額をもって落札価格とする。

10.落札者の決定等
(1)法人の定めた予定価格の範囲内で、最低価格の入札者を落札者とする。
(2)予定価格の範囲内で入札したものがいない場合は再度入札とする。(再度入札は 1 回まで)
(3)上記(2)によっても落札者がいない場合は、交渉による随意契約とする。
(4)落札とすべき同額の入札をした者が 2 者以上あるときは、くじ引きにより落札者を決定
するものとする。

11.入札の無効
(1)入札に参加する資格のない者がした入札。
(2)電報、電話、FAX による入札。
(3)談合その他不正行為があったと認められる入札。
(4)虚偽の資格確認資料を提出した者がした入札。
(5)次に掲げる入札をしたものがした入札。

①入札書に押印が無いもの。
②記載事項を訂正した場合においては、その箇所に押印が無いもの。
③押印された印影が明らかでないもの。
④記載すべき事項の記入が無いもの、又は記入した事項が明らかでないもの。
⑤2 つ以上入札書を提出した者がしたもの。

(6)全各項目に定めるものの他、その他公告に示す事項に反した者がした入札。

12.契約
(1)直近の理事会を経て落札者と契約を締結する。契約書は落札者が作成する。
(2)契約の履行については、発注者の指示に従うとともに、行政から指導があった場合には
従うこと。

13.支払い条件等
(1)支払時期は令和 6 年 3 月末とし契約金額は一括払いとする。
 ただし県補助金交付後支払うものとする。

14.この公告に関する問い合わせ先
社会福祉法人 福祉の森 特別養護老人ホーム 恵の里
担当：星野由紀子 市川団

Ｅｍａｉｌ：meguminosato@kfd.biglobe.ne.jp

※午前１０時〜午後５時までとする。
※問い合わせは原則として電子メールにて行うこと。

以上